令和 5 年 7 月

お客様各位

一般社団法人 建築研究振興協会

『書籍価格改定のお知らせ』

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料価格の高騰や物流費用の上昇等の事情により、当協会ほか 3 団体の発

行する下記、書籍につきまして、令和 5 年 8 月 1 日（火）より価格を改定させていた

だくことになりました。

誠に心苦しい限りではございますが、改定決定に至る事情を何卒ご賢察賜り、ご了

承くださいますようお願い申し上げます。

書籍名：既存建築物の耐震診断・耐震補強設計マニュアル 2018 年版

 一般 会員

従来価格（R5.7.31 まで） 24,200 円 17,600 円

改定価格（R5.8.1 より） 26,400 円 19,800 円

 ※ 上記価格には、消費税 10％を含みます

以上